Cflttac a® prtoratum J?. Crimtatts, tn Ctbitate 
tLonbon. specialties. 

NUM. I. 

De Fundatione ejusdem. 

[E MS. in Collegio Corp. Christi Oxon. an. 1G42. E Cliron. S. Bened. 
de Hulmo in bibl. Cottonian.] 

Richardus Beumeys Normannus, episcopus Lon- 
doniensis, fundavit ecclesiam Christi Londoniis, in qua posuit 
canonicos multos. 

Anno m.cvii. Normannus prior fundavit ecclesiam 
Christi Londoniis; et sub ordine S. Augustini canonicos ibi¬ 
dem instituit. 

NUM. II. 

Carta Matildis Regime, de Ecclesia de Brackynge. 

[Ex vet. rot. MS. in bibl. Cotton.] 

M. Dei gratia regina Angliae, Roberto Lond. episcopo, 
et universis sanctae matris ecclesiae filiis, salutem. Noveritis 
me, caritatis intuitu, dedisse et concessisse, pro salute regis 
Stephani, domini mei, et pro salute mea, Deo et ecclesiae S. 
Trinitatis Londoniarum, et canonicis ibidem Deo servienti- 
bus, ecclesiam de Brakinge, cum pertinentiis suis. Quare 
volo, &c. Hiis testibus, Theobaldo Cantuariensi epis¬ 
copo, & c. 

NUM. III. 

Carta Hugonis Tricket, de Ecclesia de Lefstancherche. 
[Ibid.] 

Episcopo Lond. et omnibus sanctae ecclesiae fidelibus, 
Hugo Triket salutem. Sciatis me dedisse et concessisse in 
perpetuam elemosinam, Deo et ecclesiae S. Trinitatis Lond. 
et canonicis ibidem Deo servientibus, quicquid ego et pater 
meus, vel praedecessores mei habuimus in ecclesia de Lef- 
stanchirche, cum tota terra mea de Cornhee, ita quod qui- 
cunque eandem ecclesiam tenuerit, de praedictis canonicis 
earn teneat et recognoscat, sicut earn tenuerunt, de me et 
antecessoribus meis. Testibus Simone de Gerardvil, Hugone 
Pluket, Rogero de Caao, &c. 

NUM. IV. 

Carta Ricardi jilii Willielmi. de Capella de Alswik. 

[Ibid.] 

Ricardus filius Willielmi, universis sanctae filiis, sa¬ 
lutem. Sciatis me dedisse canonicis, S. Trinitatis Lond. in 
elemosinam perpetuam, capellam de Alswike, cum pertinen¬ 
tiis suis ; et super altare S. Trinitatis earn obtulisse. in prae- 
sentia domini Thomae Cantuar. archiepiscopi earn illis red- 
didisse per manum ejus; et recognovisse coram eo, quod 
pertineat ad ecclesiam suam de Lefstancherche, sicut quae 
iundata est in parochia ejusdem ecclesiae, cujus omnes recti- 
tudines volo conservare sicut matris ecclesiae: Et hoc feci 
pro amore Dei, et pro salute mea, et uxoris meae et haeredum 
et propinquorum meorum, et pro animabus antecessorum 
meorum : Et praedicti anonici receperunt nos in fraternita- 

tem ecclesiae suae, et orationes suas imperpetuum. Quare 
precor omnes amicos et haeredes meos, quatinus hanc meam 
elemosinam confirment, et ne impediantur in aliquo, manu 
teneant. Testibus magistro Johanne de Tileberia, et Wil- 
lielmo fratre ejus, Roberto clerico de Turri, &c. 

NUM. V. 

Carta Davidis Regis Scotorum, de Ecclesia de Toteham. 
[Ibid.] 

David rex Scotorum, Gilberto Lond. episcopo, et om¬ 
nibus fidelibus salutem. Sciatis me dedisse ecclesiam de 
Toteham canonicis ecclesisiae S. Trinitatis Lond. perpetuo 
jure in elemosinam, pro salute animae meae, et pro anima 
Matildae Reginae sororis meae, et Matildis reginae uxoris 
meae, et Simonis comitis, et omnium antecessorum nostro- 
rum ; et ut canonici benefaciant servire ecclesiae. Testibus. 
Hereberto caneellario ; Walkelino capellano, &c. Hugone 
de Morvilla ; Roberto de Brus ; Waltero a’Espec, &c. 

NUM. VI. 

Carta Alicice de Teonio de Ecclesia de Welcomstowe. 

[Ibid.] 

R. Dei gratia Lond. episcopo, universisque sanctae 
ecclesiae filiis, Aliz de Toeni salutem et obsequia. Sciatis 
me dedisse et concessisse ecclesiae S. Trinitatis Lond. et cano¬ 
nicis in ea Deo servientibus, in elemosinam, pro salute animae 
Hugonis de Toeni filii mei, qui ibidem jacet sepultus; et 
pro salute animae Radulphi de Toeni mariti mei, et meae, et 
omnium antecessorum meorum ; et pro incolumitate filiorum 
meorum, Rogeri de Toeni at Simonis, et filise meae Isabellae, 
et aliorum parentum et amicorum meorum, ecclesiam de 
W'elcomstowe, cum decimis et pratis et terris, et caeteris 
omnibus, tarn in bosco quam in piano ad earn pertinentibus, 
sicut Ordricus presbyter tenuit, cujus petitione id feci, 
quando praedictae ecclesiae S. Trinitatis se in canonicum de- 
dit. Insuper dedi eidem ecclesiae, de cremento, dimidiam 
virgatam terrae, et acram de prato, solutam et quietam sicut 
elemosinam. Hujus donationis testes sunt Simon filius 
meus, Isabella filia mea, et Moyses presbyter, et Elias cleri- 
cus, et Ricardus de Portis et Willielmus de Orivals. 

NUM. VII. 

Donatio Walteri de Mandevill, de Ecclesia de Bromfeild. 

[Ibid.] 

Episcopo Londoniensi et archidiacono de Essex, et toti 
clero London, ecclesiae, Walterus de Mandevilla salutem. 
Sciatis me dedisse et concessisse in elemosinam perpetuam, 
Deo et ecclesiae S. Trinitatis London, et canonicis ibidem 
Deo servientibus imperpetuum ecclesiam de Bromfeild, cum 
terris et decimis; et omnibus ad earn pertinentibus : Et volo 
quod praefatae ecclesiae canonici praesentes et futuri, eandem 
ecclesiam ben£ et in pace et honorific^ teneant, cum omnibus 
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pertinentiis suis, sicut earn unquam aliquis melius tenuit, &c. 
Testibus Adam et Waltero decanis, &c. 

NUM. VIII. 

Carta Regis Henrici Primi, de Soca de Cnihttengilda et 
Ecclesia S. Botulphi.